



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des
soumissions/Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada
The Cambridge Building
3 Queen Street/3, rue Queen
Charlottetown
Prince Edward Island
C1A 4A2

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
The Cambridge Building
3 Queen Street/3 rue, Queen
PO Box 1268/CP 1268
Charlottetown
Prince Ed
C1A 4A2

Title - Sujet Access Control Turnstiles	
Solicitation No. - N° de l'invitation 51019-154024/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client 51022-156342	Date 2015-12-11
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWC-008-3746	
File No. - N° de dossier PWC-5-38122 (008)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-01-06	
Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Reay, D (PWC)	Buyer Id - Id de l'acheteur pwc008
Telephone No. - N° de téléphone (902) 566-7518 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 566-7514
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Le présent addenda vise à présenter les réponses suivantes aux questions posées par les soumissionnaires.

Les changements suivants aux documents d'appel d'offres entrent en vigueur immédiatement. Cet addenda fera partie des documents contractuels.

Question 1

S'il vous plaît fournir des détails sur le système d'accès à carte actuelle. Je cherche pour le fabricant, le logiciel et le numéro de version, avec les informations de licence, si il y a lieu. Y at-il des récolements complémentaires pour le système existant? Y at-il une attente de travailler avec le fournisseur d'accès à carte actuel pour obtenir les tourniquets opérationnelle?

RÉPONSE 1

Le système actuel est en train d'être remplacé. Nouveau système est Kantech. Pour être installé au début janvier 2016.

Question 2

Je dois aller sur place afin de répondre à cette question. Qui serait le contact local pour une visite de site?

RÉPONSE 2

Une visite de site est prévu pour 10h00, le 15 décembre, 2015. Rapporter au bureau d'accueil à 161, rue Grafton, Charlottetown, PEI. Voir Addendum 2.

Question 3

Quelles sont les attentes pour le redressement pour service requis pendant la période de garantie? Après la période de garantie?

RÉPONSE 3

72 heures, pendant et après

Question 4

Pouvez-vous donner le nom de l'entrepreneur électricien que vous utilisez pour le service de la construction afin d'obtenir les coûts d'électricité.

RÉPONSE 4

L'opérateur du bâtiment utilise soit Hansen Electrique ou Electric Capital.

Solicitation No. - N° de l'invitation
51019-154024/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
51019-154024

Amd. No. - N° de la modif.
3
File No. - N° du dossier
PWC-5-38122

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwc008
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Question 5

Pouvez-vous donner le nom du fournisseur de services du contrôle d'accès afin que nous puissions obtenir des coûts d'intégration.

RÉPONSE 5

Le fournisseur du nouveau système est Neuron Communications Inc.